Shtojcal:
Model : Proces-verbali i Mbledhjes sé Komisionit t& Pérhershém té Késhillit

Data e mbledhjes sé Komisionit ﬂj Nomu e

Ora e hapjes sé mbledhjes

Marrin pjesé: 1. ! —1‘15 é\Qf\ Sa lo \u késhilltar- kryetar i komisionit
2. Bdrion Ho2i12a \\3 késhilltar — zv-kryetar i komisionit
3. K10 d\\? ) She Q 4 & sekretar i komisionit
4, ] anttar
5. anttar

Marrin pjesé gjithashtu : Késhilltaré / pjestaré té sekretariatit
[ ’
ik ?\hd}‘\(})u Pﬁme{uk

2

3.

Nga ekzekutivi marrin pjesé :

1.

2.

Kryesuesi i mbledhjes éshté Z/Zj I EAL.\_)O " vole }5_

Kryetari i Késhillit/ Kryesuesi i mbledhjes deklaroi kuorumin prej Késhilltarésh.

Deklarimi i konfliktit té interesit : _ Nu\d Ko,

Pika3-ye rendit t€ dités. ;

. , . ,ﬁ( > K I dﬁ, AJ-Q {ﬂ,.' ﬂ*’%
Projekt-vendim =397 propozuar nga P35 € 540."05,& a LES ée va Soci@le e & BN~
Drejtuesi i komisionit prezanton projekt-vendimin

Pyetje ( nga késhilltarét ) Ao ¢ec\\iud LJGC\QJE‘QS‘S‘ ﬁ"‘\b”{\/&’ or Plomin ? FO

Pérgjigje / sqarime nga ekzekutivi

Diskutime :

Késhilltari deklaroi / propozoi
Késhilltari deklaroi / propozoi
Késhilltari deklaroi / propozoi

Hidhen né voté propozimet pér amendim & projekt-vendimit :

Propozim 1 : Vota PRO Kundra Abstenim Miratohet / Nuk miratohet
Propozim 2 : Vota PRO Kundra Abstenim Miratohet / Nuk miratohet
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Propozim 3 : Vota PRO Kundra Abstenim Miratohet / Nuk miratohet

Mbyllet diskutimi

Pérgatitet Raporti i mbledhjes s& Komisionit pér ¢do projekt-vendim qg do t'i paragitet késhillit ne seancg.

Raporti u pérgatit nga Kryetari / zévendéskryetari i Komisionit/ sekretari i Komisionit
Lexohet Raporti (1, 2.3) nga Kryetari / zévendiskryetari (pér ¢do projekt-vendim)
Votohet Raporti (1, 2,3 ) : Votimi u b& i hapur/ fsheht& — (pér ¢do projekt-vendim)

U votua raporti Projekt vendim 1: PRO KUNDER ABSTENIM - Miratohet / Nuk miratohet
U votua raporti Projekt vendim 2: PRO KUNDER ABSTENIM - Miratohet / Nuk miratohet

Mbyllet mbledhja e Komisionit

3D
Ora ¢ mbylljes sé mbledhjes ‘Js

Nénshkruhet progesverbali i mbledhjes s¢ komisionit

Kryetari i Komisionit Sekretari i Komisionit

Jedson Sy Klodjan_Sheha,

AC
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Shtojea 2 :

Raporti i vendimmarrjes sé Komisionit té Pérheréshém

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MAU-PHASTER
KESHILLI BASHKIAK
(Adresa, nr, Tel , e-mail )

Komisoni i Pérhershém pér Ko homi K.

RAPORT VENDIMMARRJE
Nr. 4/ daté 2025
Nr Prot

Drejuar:  Késhillit (& Bashkise

Lenda: Vendim pér shqyrtimin e projekt vendimit m&}_‘j—d_até I -03 2025, relacionit ¢ dokumentat
shoqgérues né lidhje me propozimin pér * LS+ ({ /: t Br3im\ PJTMWP)-Q\;" fo

Analiza ligjore: (bazueshméria ligjore) e Cote

Situata aktuale e funksionit (pérshkrim i situatés sé shérbimit / funksionit)_IV ty\ Mo CRONOMm e

Or<imi  Gsrauniversi far

Situata financiare ; (Shtesa / pakésime né buxhet) S'TJCSJ

Drejtoria / Sektori pérgjegijés JQK40 Fa \ Ckonom ( R

Monitorimi dhe raportimi : (kush monitoron, raporton dhe sa shpesh) Se doryv C€kondmik ~

Prs ey

Impakti social / grupet q¢ preken: ")-3 \n O\QT i NeSueg / [rOmu i ( ‘{C{-

A éshté objekt i konsultimit publik: _Plony Arsim (¥ Po




Komisioni i Pérhershém pée** CKomOm: K » | i mbledhur me datén | 2 .0 i 2025_, shqyrtoi
projekt vendimit nr._ =35 daté {f.09 2025, relacionit e dokumentat shogérues né lidhje me propozimin
pér « “ paraqitur nga Kryetari i Bashkisg.

Pas shqyrlimit t& projekt vendimit dhe materialeve shogéruese,

Komisioni e me shumicé votash,

VENDOSI

1. T’i propozojé Késhillit Bashkiak:
a) kalimin e projektaktit né Mbledhjen ¢ Késhillit pér vlerésim t& métejshém dhe shqyrtim
@miratimin e projektaktit
¢) refuzimin e miratimit 1§ projektaktit

d) miratimin ¢ projekt-aktit me ndryshimet si vijon:

v Pika 1 (njg) e projekt vendimit t& ndryshoje né * &

v Pika 4 (katér) e projekt vendimit & ndryshoje né * L

v Tabela nr. 6 (gjashtg) e projekt vendimit (& ndryshoje né& * £

v’ Paragrafi 15 (pesémbédhjet€) i projekt vendimit t& ndryshoje né e

Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paragitur né progesverbalin e

mbledhjes sé Komisionit

LCJ (J.'\O-’) S\&‘ i &/ﬁiﬁwtfu’ i Komisionit

(emri, ﬁlgiemri, firma) . W
Kloo\en Sﬁeﬁ(ﬂl\ . /_—Sekretar i Komisionit

(emri, nibiemri, Sfirma)

pae17. 29 2025




